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Omavalmentajan viran määräaikainen täyttäminen   
 
Asianosainen Anna-Maija Liikanen 
  
Peruste TE-palvelut ovat siirtyneet kuntien tehtäväksi 1.1.2025 lähtien ja 

valtion työ- ja elinkeinotoimistot eli TE-toimistot on lakkautettu 
(Laki työvoimapalveluiden järjestämisestä (380/2023, 
järjestämislaki). Kunnille siirtyneet lakisääteiset 
työvoimapalvelutehtävät koostuvat aikaisemmin TE-toimiston 
vastuulla olevista henkilöasiakas- ja yrityspalveluista. 
Työvoimapalvelut ovat osa kuntien peruspalveluja, samaan 
tapaan kuin esimerkiksi sivistyspalvelut. 

 
 Pudasjärvi kuuluu 11 kunnan muodostamaan Oulun seudun 

työllisyysalueeseen, jonka vastuukuntana toimii Oulu. 
Pudasjärven kaupunki on tehnyt (VALT 18.09.2023 § 57) 10 
muun kunnan kanssa Yhteistoimintasopimuksen Oulun seudun 
työllisyysalueesta, jossa Oulu toimii vastuukuntana. Sopimuksen 
mukaan Pudasjärvi tuottaa osan työvoimapalveluista 
lähipalveluna. Vastuukunta Ouluun on keskitetty osa palveluista.  

  
 Lähipalveluiden tuottamiseen on Pudasjärvelle kohdistettu viisi 

omavalmentajaa (4,5 htv), jotka ovat huhtikuun 2025 loppuun 
palvelussuhteessa Ouluun. Oulusta on siirtymässä 
liikkeenluovutuksella 1.5.2025 alkaen kolme omavalmentajaa (2,5 
htv). 

 
 Maaliskuun alusta alkaen yksi Pudasjärvelle kohdistuva 

omavalmentaja siirtyy muihin tehtäviin. Vapautuva 
omavalmentajan tehtävä on välttämätöntä täyttää 
mahdollisimman pian, koska valtiolta on siirtynyt 
suunnitelmavelkaa jopa vuodelta 2023. 

 
 Omavalmentaja toimii virkasuhteessa. Virkasuhteeseen voidaan 

julkisesta hakumenettelystä poiketen ottaa ilman hakumenettelyä, 
kun kysymyksessä on sijaiseksi tai avoinna olevaan 
virkasuhteeseen ottaminen määräajaksi. Omavalmentajan virka 
täytetään määräaikaisena ajalle 10.3.2025  - 31.12.2025. 
Määräaikaisuuden peruste on palvelujen kysynnän 
vakiintumattomuus. Lakisääteisten työvoimapalvelujen 
tuottaminen on kunnan uusi tehtävä ja sen uudelleenjärjestelystä 
aiheutuu virkatehtävien vakiintumattomuus.  

 
 Omavalmentajan määräaikaiseen virkaan on haastateltu kahta 

henkilöä ajalla 24.2. – 25.2.2025. Haastatteluun on pyydetty 
henkilöitä, jotka mahdollisesti voisivat toimia virassa. 
Haastattelijoina toimi työllisyyspalvelujen tiimi, johon kuului 
työllisyyspalveluiden päällikkö ja neljä omavalmentajaa. Lisäksi 
yhdeltä henkilöltä tiedusteltiin käytettävyyttä ja kiinnostusta 
omavalmentajan tehtävään, mutta tällä hetkellä hänellä ei ollut 
käytettävyyttä. 
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 Haastattelijat ehdottavat, että omavalmentajaksi valitaan Anna-

Maija Liikanen (sosionomi). Valinta perustuu haastattelussa 
tehtyyn kokonaisvaltaiseen arvioon.  

 
 
 Työllisyyspalveluiden päällikkö esittää, että omavalmentajan 

virkaan valitaan ehdotuksen mukaisesti Anna-Maija Liikanen 
(sosionomi). 

 
 
Päätös Hyväksyn työllisyyspäällikön esityksen. 
 
 
Nähtävilläolo Päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa ja toimitettu 

asianosaiselle päätöksentekopäivänä. 
  
 
 
Tiedoksi Anna-Maija Liikanen 
 työllisyyspalvelut 
 kaupunginhallitus 
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